
KONINKLIJKE MILITAIRE SCHERMVERENIGING
ZILVEREN SABEL HEREN

AMERSFOORT 2015
17 OKT 2015

Overall ranking

Rank Name First name Country
 1  ROESSINK  Bela
 2  BOS  Mathijs
 3  VAN DEN HAM  Erik
 3  VAN HASELEN  Christian
 5  VAN DIEMEN DE JEL  Michiel
 6  PIMENAU  Aleh
 7  POLAK  Martijn
 8  OSKAMP  Anton
 9  HOFMAN  Antoinette

 10  SMIT  Evert Jan
 11  VAN STERKENBURG  Nco
 12  KLOOTWIJK  Bart
 13  BEUMER  Karsten
 14  LENDI  Sonja
 14  STOKKERMANS-STAM  Jean Marie
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Ranking at the end of the poules

 Rank  Name First
name  Country  Victory/match  Ind.  HS  Group

 1  VAN DIEMEN DE
JEL  Michiel  1.000  14  20  qualifier

 2  VAN HASELEN  Christian  1.000  9  20  qualifier
 2  BOS  Mathijs  1.000  9  20  qualifier
 4  ROESSINK  Bela  0.750  7  19  qualifier
 5  PIMENAU  Aleh  0.750  6  19  qualifier
 6  POLAK  Martijn  0.750  5  17  qualifier
 7  OSKAMP  Anton  0.500  5  18  qualifier
 8  VAN DEN HAM  Erik  0.500  2  14  qualifier
 9  HOFMAN  Antoinette  0.250  -4  15  qualifier

 10  SMIT  Evert Jan  0.250  -5  12  qualifier

 11  VAN
STERKENBURG  Nco  0.250  -6  11  qualifier

 12  KLOOTWIJK  Bart  0.250  -8  9  qualifier
 13  BEUMER  Karsten  0.250  -12  7  qualifier

 14  STOKKERMANS-
STAM

 Jean
Marie  0.000  -11  9  qualifier

 14  LENDI  Sonja  0.000  -11  9  qualifier
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Poules, round No 1

Poule No 1 V/M Indicator HS
ROESSINK Bela 4 V V V 0.750 7 19
VAN DIEMEN DE JEL Michiel V V V V 1.000 14 20
STOKKERMANS-STAM Jean Marie 3 1 1 4 0.000 -11 9
VAN DEN HAM Erik 3 1 V V 0.500 2 14
BEUMER Karsten 1 0 V 1 0.250 -12 7

Poule No 2 V/M Indicator HS
KLOOTWIJK Bart 1 V 1 2 0.250 -8 9
OSKAMP Anton V V 4 4 0.500 5 18
LENDI Sonja 2 2 2 3 0.000 -11 9
POLAK Martijn V V V 2 0.750 5 17
BOS Mathijs V V V V 1.000 9 20

Poule No 3 V/M Indicator HS
VAN STERKENBURG Nco 1 3 V 2 0.250 -6 11
PIMENAU Aleh V 4 V V 0.750 6 19
VAN HASELEN Christian V V V V 1.000 9 20
HOFMAN Antoinette 2 4 4 V 0.250 -4 15
SMIT Evert Jan V 3 0 4 0.250 -5 12
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